
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여운영사업(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 의료급여특별회계 전체

생활보장과 559,038 568,606 △9,568

국 414,651 422,581 △7,930

시 103,663 105,645 △1,982

구 40,724 40,380 344

저소득층의 안정적인 생활 지원 559,038 568,606 △9,568

국 414,651 422,581 △7,930

시 103,663 105,645 △1,982

구 40,724 40,380 344

의료급여운영사업(의료급여특별회계) 559,038 568,606 △9,568

국 414,651 422,581 △7,930

시 103,663 105,645 △1,982

구 40,724 40,380 344

의료급여사업(현금급여사업) 267,801 277,801 △10,000

국 214,241 222,241 △8,000

시 53,560 55,560 △2,000

307 민간이전 267,801 277,801 △10,000

국 214,241 222,241 △8,000

시 53,560 55,560 △2,000

01 의료및구료비 267,801 277,801 △10,000

○현금급여 사업비 267,801 277,801 △10,000경정 267,801,000원

국 214,241 222,241 △8,000

시 53,560 55,560 △2,000

의료급여사업(의료급여관리사운영) 148,927 148,506 421

국 96,162 96,101 61

시 24,041 24,025 16

구 28,724 28,380 344

101 인건비 130,767 130,346 421

국 81,634 81,573 61

시 20,409 20,393 16

구 28,724 28,380 344

03 무기계약근로자보수 130,767 130,346 421

○의료급여관리사 급여 102,043 101,966 77경정 102,043,000원

국 81,634 81,573 61

시 20,409 20,393 16

○의료급여관리사 제수당 28,724 28,380 344

－명절상여금 6,340 6,228 112

－연가보상비 3,240 3,188 52

－기말수당 10,144 9,964 180

경정 6,340,000원

경정 3,240,000원

경정 10,144,000원

의료급여사업(행정경비) 13,154 13,143 11

국 10,523 10,514 9

시 2,631 2,629 2

101 인건비 7,184 6,663 521

국 5,747 5,330 417

시 1,437 1,333 104

04 기간제근로자등보수 7,184 6,663 521

○의료급여보조 인부임 7,184 6,663 521경정 7,184,000원
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부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여운영사업(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,747 5,330 417

시 1,437 1,333 104

202 여비 3,360 4,620 △1,260

국 2,688 3,696 △1,008

시 672 924 △252

01 국내여비 3,360 4,620 △1,260

○행려환자실태조사 여비 960 1,920 △960경정 960,000원

국 768 1,536 △768

시 192 384 △192

○의료급여 교육여비 2,400 2,700 △300경정 2,400,000원

국 1,920 2,160 △240

시 480 540 △60

405 자산취득비 750 0 750

국 600 0 600

시 150 0 150

01 자산및물품취득비 750 0 750

○의료급여증 출력용 프린터 구입 750 0 750

국 600 0 600

시 150 0 150
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